檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立新北高級工業職業學校　函

地址：23659新北市土城區學府路一段241號

承辦人：洪銘蔚

電話：02-22612483 分機24

傳真：02-22607163

電子信箱：42-1@ntvs.ntpc.edu.tw

受文者：國立花蓮高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年2月20日

發文字號：新北新工教字第1067951206號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105-2南工鑄造科研習實施計畫(1062000309_106D2000035-01.pdf)

主旨：檢送教育部機械群科中心學校「106年度機械群-『木模工

具與基本模型製作研習』實施計畫」如附件，請貴校鼓勵

機械群科教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部技術型高級中等學校106年度機械群科中心學

校工作計畫辦理。

二、研習時間：106年3月18日(六)、106年3月19日(日)共兩天

。(全程參與研習人員核發10小時進修研習證明。)

三、研習地點：國立台南高級工業職業學校(台南市永康區中

山南路193號)鑄造科木模教室。

四、研習對象：

(一)公、私立職業學校(含高中附設職業類科、綜合高中專

門學程、進修學校)機械群科教師，因場地受限每校至多

1人。

(二)參加人員請於106年3月8日(星期三)前至全國教師在職

進修網登錄報名，以報名先後順序，額滿為止。(研習代

碼為2151283)

2

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)報名經審核通過，請於研習當天依報到時間逕赴研習地

點報到參與研習。若臨時未克參加研習，請於報名截止

日前取消報名，佔用名額未參加研習者，列入爾後相關

研習之審核參考。

五、請服務學校核予參加人員公(差)假，其差旅費由各服務學

校依規定支給。

六、聯絡人：新北高工機械群科中心行政兼任助理洪銘蔚組長

，電話：(02)2261-2483分機24。協辦學校聯絡人：國立

台南高工鑄造科馬少孺主任，電話：(06)232-2131分機313

。

七、請參加研習教師自備茶杯及餐具。

正本：全國各機械群科學校

副本：教育部國民及學前教育署、新北市政府教育局、技術型高級中等學校課程推動工

作圈、台北市政府教育局、高雄市政府教育局、臺中市政府教育局 2017-02-21
07:59:04